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NE bazé t8 autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Repuhl'kén e Kosoves dhE té Rregullgs Zgiedh::rre 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té "Political Accountability Fundation™ (PAF)

Miratohet rekomandimi i Zyres pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pgr akreditimin
e grupit t& Vezhguesve t& organizatés nd&rkombétare “Palitical Accountability Fundation” me
pesémbédhjeté (15) vézhgues afatshkurtér, pér vEzhgimin e dités sé rgjedhjeve pér Zgjedhjet
Lokale né Republikén e Kosovés, gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim £shté e obliguar ta njoftojé organizatén
ndérkombetare “Political Accountability Fundation” me obligimet e organizatave t€ akredituara
dhe vézhguesve té tyre g€ rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit g
Zgiedh|eve,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e ohliguar ta njoftoj organizatén
ndérkombétare “Political Accountability Fundation” pér marrjen e kétij vendimi,

Lista e vEézhguesve té organizatés ndérkombétare “Political Accountability Fundation” éshté
pjesé pérhérése e kéti] vendimi.

Vendiml hyn ngé fugl ditén & nénshkrimit.

Kryesues | Komisigfit:Qandrac te Zgjedhjeve

Kreshnik goniq| :

interes ligjor kane té drejté ankese ne Fanelin Zgjedhor per Ankesa dhe F"arEEhtresa —PZAP.



Lista e vézhguesve té organizatés ndérkombétare “Political Accountability Fundation” pér vézhgim
té Zgjedhjeve Lokale 2021:

| PAF
5 Kseniia Telmanova
. o | Viadimir Zhilkin PAF
3 | Ekaterina Kondrateva PAF
B a | Elena lakovenka | PAF
g | Irina Maltseva | PAF
5" Mikhall Ti_khcmw PAF
|
7 | luliia Rudakova PAF |
g Mar-iia Garais PAF
a Aleksand_r Meniukov | PAF =
1g Anten Taraiants - PAF
[
11 David Kankiia PAF
12 | Martyna Hoffrman R PAF
13 Aleksaﬁdra Natasza | Skupinska PAF ]
14 | Syléester | Oracz PAF
15 | Inna Karezina PAF




